
SIA SAKRET PLUS
   

                                  Ziņas par produktu 

                                                                                      

1(1) 

SIA SAKRET PLUS 

„Ritvari”, Stopiņu nov.,  Tālr. +371 67803471; +371 67803476     Fax +371 67803651 

Latvija, LV-2121            e-pasts: info@sakret.lv                             www.sakret.lv 

WOOD GUARD 

Dekorējošs ūdenī šķīstošs koksnes aizsardzības līdzeklis 

 

 

Koka izstrādājumu dekorēšanai un aizsardzībai,  

kas ir pakļauti atmosfēras iedarbībai 

 

 

SPECIFIKĀCIJA 

Ķīmiskais sastāvs   polimēru dispersija, neorganiskie pigmenti un 

     piedevas. 

Forma     krāsains šķidrums, kura krāsa atkarīga no 

     izvēlētā toņa. 

Blīvums gr/cm³   1,00 – 1,05 

GOS (VOC) daudzums, g/l  15 

Žūšanas laiks pie 23C                        

un relatīvā gaisa mitruma 50%           putekļneuzņēmīgs pēc 1 stundas,                                                        

       atkārtoti krāsot pēc 24 stundām 

PRIEKŠROCĪBAS 

                  • nesatur organiskos šķīdinātājus 

 • tonis ir noturīgs pret saules starojumu, temperatūras svārstībām un  

   atmosfēras nokrišņiem 

 • noturīgs pret sēnīšu, aļģu un pelējumu veidošanos uz apstrādātās virsmas 

 • izceļ koksnes struktūru 

 • apstrādātā virsma atgrūž ūdeni 

 • pieejami 10 dažādi gatavie toņi 

 

PIELIETOJUMS 

Ārdarbu, svaiga koka un iepriekš ar ūdenī šķīstošiem koksnes aizsardzības līdzekļiem 

apstrādātām konstrukcijām. Piemēram, ēku koka elementiem, žogiem, vēja kastēm, 

terasēm, dēļu klājumiem, logu rāmjiem, durvīm u. c. Visu veidu ēvelētām un 

apzāģētām koksnēm. Produkts nav paredzēts sēnīšu inficētiem un kaitēkļu 

pārņemtiem izstrādājumiem. Var lietot iepriekš apstrādātu virsmu atsvaidzināšanai, 

pēc vairāku gadu ekspluatācijas. 

Patēriņš. Apzāģētām virsmām 7-10m²/l., ēvelētām virsmām 10-13m²/l., klājot vienā 

kārtā. 

Darbarīku tīrīšana. Mazgāt ar ūdeni, tūlīt pēc darbu pabeigšanas. 

IEPAKOJUMS UN GLABĀŠANA 

1l, 3l, 10l. 

Neatvērtā ražotāja iepakojumā 12 mēneši no izgatavošanas datuma. Nesasaldēt! 

 

                  DROŠĪBAS PASĀKUMI PRODUKTU LIETOJOT 

Rūpīgi iepazīties ar produkta WOOD GUARD drošības datu lapu! 


